9.-Έγκριση δαπανών που πληρώθηκαν από την πάγια προκαταβολή για τις σχολικές μονάδες.

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
10.-Έγκριση υποβολής πρότασης χρηματοδότησης του έργου με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ ΚΑΙ 
      ΑΥΛΕΙΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ» ποσού επτακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (750.000,00 €) 
      από πόρους του ΕΠΑ του Υπουργείου Εσωτερικών. 

11.-Έγκριση όρων και σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Ειδικού Διαβαθμιδικού Συνδέσμου 
      Νομού Αττικής (ΕΔΣΝΑ) και του Δήμου Πετρούπολης με τίτλο «ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΥΕΛΙΚΤΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ